

**Lækkerbiksen ApS
Islandsgade 17
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36734256**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Pia Bøgen Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lækkerbiksen ApS
Islandsgade 17
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36734256

Stiftet: 01.05.2015

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 31.12.2015

Direktion

Pia Bøgen Pedersen, direktør

Kenn Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive madstedet Lækkerbiksen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 133 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, da det skal ses i lyset af at det er selskabets første regnskabsår, hvormed der er afholdt betydelige opstartsomkostninger.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved indtjeningen i de kommende år. Selskabets ledelse forventer endvidere, at der er tilstrækkeligt med kreditfaciliteter til rådighed til den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		765.727
Personaleomkostninger	1	(839.433)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(74.079)</u>
Driftsresultat		(147.785)
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.285)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(161.070)
Skat af ordinært resultat	3	<u>27.977</u>
Årets resultat		<u><u>(133.093)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(133.093)</u>
		<u>(133.093)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		88.333
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>88.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		486.032
Indretning af lejede lokaler		42.106
Materielle anlægsaktiver	5	<u>528.138</u>
Deposita		7.800
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>7.800</u>
Anlægsaktiver		<u>624.271</u>
Råvarer og hjælpematerialer		52.755
Varebeholdninger		<u>52.755</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.424
Udskudt skat	7	27.977
Periodeafgrænsningsposter		23.473
Tilgodehavender		<u>102.874</u>
Likvide beholdninger		<u>179.692</u>
Omsætningsaktiver		<u>335.321</u>
Aktiver		<u><u>959.592</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(133.093)</u>
Egenkapital		<u>(83.093)</u>
Deposita		<u>22.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>22.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.825
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		601.735
Anden gæld	10	<u>262.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.020.185</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.042.685</u>
Passiver		<u>959.592</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(133.093)	(133.093)
Egenkapital ultimo	50.000	(133.093)	(83.093)

Noter

	2015
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	767.293
Pensioner	31.748
Andre omkostninger til social sikring	21.461
Andre personaleomkostninger	18.931
	839.433
	2015
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	11.667
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.412
	74.079
	2015
	kr.
3. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(29.885)
Effekt af ændrede skattesatser	1.908
	(27.977)
	Goodwill
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Årets afskrivninger	(11.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.333

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	546.700	43.850
Kostpris ultimo	546.700	43.850
Årets afskrivninger	(60.668)	(1.744)
Af- og nedskrivninger ultimo	(60.668)	(1.744)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	486.032	42.106
		Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		7.800
Kostpris ultimo		7.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.800
		2015 kr.
7. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver		(576)
Materielle anlægsaktiver		(23.498)
Tilgodehavender		(415)
Fremførbare skattemæssige underskud		52.466
		27.977
		2015 kr.
8. Virksomhedskapital		
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Kapitalforhøjelse		50.000
Virksomhedskapital ultimo		50.000

Noter

	Restgæld ef- ter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser	
Deposita	22.500
	22.500
	2015 kr.
10. Anden gæld	
Moms og afgifter	143.838
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	64.897
Feriepengeforpligtelser	17.500
Andre skyldige omkostninger	36.390
	262.625
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har pr. 31.12.2015 stillet betalingsgaranti i Spar Nord for 25 t.kr.	